
Strana 1 (celkem 9) 

 

Město Cheb 

Zadávací dokumentace  

k zjednodušenému podlimitnímu řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky dle 

§ 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

,,zákon“) 

„Hradní Dvůr – bytový dům s podporovanými 

byty – osobní evakuační výtah“ 
 

Zadavatel:    Město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 1 

IČO:    00253979 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:   RNDr. Pavel Vanoušek, starosta 

 

Kontaktní osoby zadavatele 

z hlediska administrativního: Mgr. Eva Danihelková, úřednice veřejných zakázek 

Telefon:   354 440 514 

Email:    danihelkova@cheb.cz 

Bc. Jiří Kurucz, úředník veřejných zakázek 

Telefon:   354 440 172 

Email:    kurucz@cheb.cz 

     

     

 

 

 

 

 

 

 

mailto:danihelkova@cheb.cz
mailto:kurucz@cheb.cz


Strana 2 (celkem 9) 

 

1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Jedná se o dodávku a montáž nového výtahu dle platných norem a nařízení. Pro bezbariérové 

užívání bytů i ve vyšších podlažích je požadován evakuační lanový výtah o rozměrech kabiny 1100 

x 1400 mm s nosností 630 kg nebo 8 osob. Výtah je bez strojovny s pohonem ve výtahové šachtě, 

náhradní zdroj energie bude benzínový agregát a bude umístěn v samostatné místnosti v podkroví 

nad hlavou výtahové šachty. Konstrukce kabinky bude z broušené nerezové ocele. Šachta výtahu je 

ze železobetonové konstrukce o vnitřních rozměrech 1650 x 1850 mm. Součástí plnění je i servis 

výtahu po dobu záruční doby. Přesná specifikace výtahu je uvedena v příloze č. 1 této ZD. 

Náhradní zdroj energie a výtahová šachta nejsou předmětem dodávky. 

2. Klasifikace veřejné zakázky dle § 47 zákona 

CPV: 42416100-6  Výtahy 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje 

právo změnit předpokládaný termín zahájení zakázky s ohledem na případné prodloužení 

zadávacího řízení.  

Předpokládaný termín zahájení plnění:  srpen 2014 

Termín ukončení:     do 112 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy 

Místo plnění: Hradní Dvůr, Dlouhá ulice č. p. 41, 350 02 Cheb 

4. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 

Uchazeč se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním 

nabídky. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky, dle § 49 odst. 5 zákona proběhne dne 30.06.2014 

v 09:00 hod. po domluvě s kontaktní osobou. Kontaktní osobou je Zdeněk Pospíšil, e-mail: 

pospisilz@cheb.cz, tel. +420 354440533.     

5. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám mohou uchazeči doručit 

zadavateli nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek (Mgr. Eva 

Danihelková, e-mail: danihelkova@cheb.cz).  

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi uchazeči nemohou být dodatečné 

informace poskytovány telefonicky. 

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.300.000 Kč bez DPH za celý předmět plnění.  

7. Kritérium hodnocení nabídek, způsob hodnocení nabídek 

Kritériem hodnocení nabídek je v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena 

v Kč bez DPH.  

mailto:danihelkova@cheb.cz


Strana 3 (celkem 9) 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle § 96 zákona (elektronická aukce). Informace k použití 

elektronických nástrojů jsou uvedeny níže. 

Vítězem zadávacího řízení se stane ten uchazeč, který v rámci elektronické aukce nabídne 

zadavateli nejnižší nabídkovou cenu. 

8. Místo pro podání nabídky, lhůta pro podání nabídky, místo a termín otevírání 

obálek 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně, a to  každý pracovní den v době od 8:00 do 14:00 

hodin na podatelnu Městského úřadu Cheb umístěnou v budově na náměstí Krále Jiřího 

z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb, nebo doporučeně poštou na adresu Město Cheb, náměstí Krále 

Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb. Nabídky musí být doručeny zadavateli do 14:00 hod dne 

09.07.2014. Za okamžik doručení nabídky je považováno převzetí nabídky shora uvedenou 

podatelnou zadavatele.  

Otevírání obálek proběhne dne 09.07.2014 ve 14:00 hod v  budově Městského úřadu Cheb, náměstí 

Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb. Vzhledem k tomu, že zadavatel uveřejnil záměr 

použít jako prostředek hodnocení nabídek elektronickou aukci, koná se otevírání obálek bez 

přítomnosti uchazečů, viz § 71 odst. 7 zákona. 

Funkci komise pro otevírání obálek s nabídkami a posouzení kvalifikace bude plnit hodnotící 

komise. 

9. Informace o výsledku zadávacího řízení 

Uchazeči budou o výsledku zadávacího řízení informováni prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK. 

10. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, tj. minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán, je 120 dnů 

od uplynutí lhůty pro doručení nabídky. 

11. Požadavky na prokázání kvalifikace dle § 50 zákona 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona předložením  

- čestného prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona - příloha č. 2. 

V souladu s ustanovením § 62 zákona je uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva 

podle § 82 zákona, povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 

ověřené kopie dokladů prokazujících splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 

§ 53 odst. 3 zákona. Doklady dle ustanovení § 57 odst. 2 zákona nesmí být starší 90 dnů ke dni 

podání nabídek. 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona předložením 

- čestného prohlášení o splnění § 54 písm. a) a b) zákona  (příloha č. 3), ze kterého bude 

zřejmé, že uchazeč disponuje: 



Strana 4 (celkem 9) 

 výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, ne staršího než 90 dnů 

ke dni podání nabídky; 

 dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

V souladu s ustanovením § 62 zákona je uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva 

podle § 82, povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originál nebo úředně 

ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, a dokladu o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

Doklady dle ustanovení § 57 odst. 2 zákona nesmí být starší 90 dnů ke dni podání 

nabídek. 

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku; 

- čestné prohlášení dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona – příloha č. 4. 

V souladu s ustanovením § 62 zákona je uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva 

podle § 82, povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 

ověřené kopie dokladů prokazujících splnění § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 

d) splní technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona předložením  

-  čestného prohlášení o splnění § 56 odst. 1 písm. a) zákona (příloha č. 5), ze kterého bude 

zřejmé, že uchazeč disponuje: 

 seznamem min. 3 významných dodávek výtahů v jednotlivé výši min. 1.000.000 Kč 

bez DPH poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu 

a doby poskytnutí. Uchazeč musí disponovat přílohou k tomuto seznamu dle 

ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) zákona (osvědčení). 

V souladu s ustanovením § 62 zákona je uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva 

podle § 82, povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 

ověřené kopie dokladů prokazujících splnění technických kvalifikačních předpokladů 

podle § 56 zákona. 

Před uzavřením smlouvy mohou uchazeči k prokazování kvalifikace využít osvědčení dle § 125 

nebo § 133 a násl. zákona. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně 

a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 

prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) a profesního 

kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 

odst. 1 písm. b) musí prokázat všichni dodavatelé společně. 

12. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, 

rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) za celý předmět plnění, kterou je možné překročit 

pouze v případě zvýšení sazby DPH. V nabídkové ceně musí být uchazečem započítána cena 

dodávky, montáže, servisu výtahu a běžných pravidelných prohlídek po dobu záruční doby.  

 

Celková nabídková cena bude uvedena v členění: 



Strana 5 (celkem 9) 

- celková cena v Kč bez DPH za celý předmět plnění; 

- DPH dle platné právní úpravy; 

- celková cena v Kč s DPH za celý předmět plnění. 

13. Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem 

uchazeče, jednotlivé strany budou očíslovány vzestupně od čísla 1 a zabezpečeny proti manipulaci 

prošitím celé nabídky. Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit jeden celek. Prošití 

bude opatřeno přelepkou s razítkem nebo zajištěno provázkem s pečetí.  

Nabídka bude předložena v jednom originálním výtisku vyhotoveném nesmazatelnou formou. 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

- krycí list (příloha č. 1) 

- čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 

zákona (příloha č. 2); 

- čestné prohlášení prokazující kvalifikaci dle § 54 písm. a) a b) zákona (příloha č. 3); 

- čestné prohlášení prokazující kvalifikaci dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona (příloha č.4); 

- čestné prohlášení prokazující kvalifikaci dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona (příloha č. 5); 

- čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona (příloha č. 6);  

- podepsaný návrh kupní smlouvy s vyplněnými údaji (příloha č. 7); 

- pokud podává nabídku více dodavatelů společně kopii listiny, z níž vyplývá, že všichni 

tito dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoli třetím osobám z jakýchkoli závazků vzniklých 

v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného 

porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, 

zavázáni společně a nerozdílně.  

Varianty nabídek zadavatel nepřipouští. 

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a razítky 

uchazeče s přesahem mimo přelepku. 

Obálky musí být zřetelně označeny „Veřejná zakázka – Hradní Dvůr – bytový 

dům s podporovanými byty – osobní evakuační výtah – neotevírat!“ Na obálkách 

bude dále uvedena adresa, na níž je možné nabídku případně vrátit. 

14. Obchodní, platební a sankční podmínky 

Obchodní podmínky, sankční ujednání a specifikace platebních podmínek jsou obsaženy 

v závazném návrhu kupní smlouvy (příloha č. 7).  

15. Informace k použití elektronických nástrojů 

Základní informace k elektronické aukci 

Zadavatel sděluje, že jako prostředek pro hodnocení nabídek bude využita elektronická aukce (dále 

„e-aukce“). K realizaci e-aukce bude využito elektronického nástroje E-ZAK. Nabídky uchazečů 

budou posuzovány na základě nejnižší podané cenové nabídky bez DPH. 



Strana 6 (celkem 9) 

V souladu s § 97 odst. 2 zákona budou k účasti v e-aukci vyzváni ti uchazeči, kteří nebyli v rámci 

předběžného hodnocení vyloučeni ze zadávacího řízení, a to zasláním elektronické výzvy k účasti. 

Povinností uchazeče je registrace na profilu zadavatele: 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html.  

Výzva k účasti bude zaslána elektronickými prostředky v rámci elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel ve výzvě k účasti uvede v souladu s ustanovením § 97 odst. 3 zákona datum a čas 

zahájení elektronické aukce. 

Harmonogram 

Elektronická aukce proběhne dle následujícího harmonogramu:  

Vstupní aukční hodnota 

Vstupní aukční hodnoty budou do aukčního systému vloženy zadavatelem na základě nabídky 

podané uchazečem v listinné podobě.  

Elektronická aukce 

Zahájením elektronické aukce se všem uchazečům zobrazí nejnižší cenová nabídka a cenová 

nabídka uchazeče. Po dobu 10 min. budou mít jednotliví uchazeči možnost své nabídky ještě 

upravovat (pouze směrem dolů). Nové cenové nabídky nemohou být shodné se stávajícími 

cenovými položkami. Elektronická aukce bude ukončena dle ustanovení § 97 odst. 9 písm. b) 

zákona. 

V průběhu elektronické aukce budou uchazečům poskytnuty pouze informace o aktuálním pořadí 

uchazeče a aukčních hodnotách nejlepší nabídky.  

Prodlužování 

Soutěžní kolo bude prodlouženo o 2 minuty při změně aktuálně nejnižší nabídkové ceny 

v posledních 2 minutách. 

Vkládání aukčních hodnot 

Zadavatel elektronické aukce vyžaduje při zadávání nových aukčních hodnot elektronický podpis 

(kvalifikovaný osobní certifikát QCA). Podepisování je realizováno appletem „Signer“. Pro práci 

s appletem pro elektronicky podpis je potřeba mít v prohlížeči nainstalovánu a povolenu ORACLE 

Javu verze 1.7 (často označovaná jako Java 7). Test můžete provést např. na stránce 

http://java.com/en/download/testjava.jsp; staženi nejnovější verze je k dispozici na adrese 

http://www.java.com. 

Aby se v appletu zobrazovaly certifikáty nainstalované v systému Windows, je nutná Java 1.6 

či vyšší. 

Akceptované certifikáty 

V souladu s právní úpravou je při podepisováni vyžadován zaručeny elektronicky podpis založeny 

na kvalifikovaném certifikátu.  

Akreditovaní poskytovatele certifikačních služeb: 

● Česka pošta, s.p. (http://qca.postsignum.cz); 

● eIdentity, a.s. (http://www.eidentity.cz); 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


Strana 7 (celkem 9) 

● První certifikační autorita, a.s. (http://www.ica.cz). 

Aktuální seznam českých akreditovaných certifikačních autorit naleznete na stránkách 

http://www.mvcr.cz. 

V elektronickém nástroji E-ZAK lze použit též certifikáty vydané zahraničními certifikačními 

autoritami, jejichž seznam je uveden na stránce http://tsl.gov.cz/tsls.html. 

Minimální krok snížení cenové nabídky 

Jednotkovou cenu je možno snižovat minimálně o 10.000 CZK. Minimální krok se vztahuje ke 

stávající hodnotě položky, kterou daný uchazeč požaduje změnit (tj. porovnává se s předchozí 

hodnotou této položky u daného uchazeče). 

Maximální krok snížení cenové nabídky 

Jednotkovou cenu je možno snižovat maximálně o 50.000 CZK. Maximální krok se vztahuje ke 

stávající hodnotě položky, kterou daný uchazeč požaduje změnit (tj. porovnává se s předchozí 

hodnotou této položky u daného uchazeče). 

Přihlášení do e-aukce 

Elektronické aukce se mohou účastnit pouze dodavatelé, které k tomu zadavatel vyzval. 

Od chvíle odeslání výzvy k účasti v elektronické aukci až do jejího ukončení je možné do aukční 

síně přejít jednoduše pomocí tlačítka vstup do aukční síně v bloku „Elektronická aukce“ na detailu 

odpovídajícího zadávacího řízení v elektronickém nástroji E-ZAK. 

Elektronická aukční síň je tzv. webovou aplikací, pro její provoz na straně uživatele postačí běžný 

internetový prohlížeč (MS Internet Explorer, Mozilla Firefox, Opera apod.) s několika níže 

uvedenými nastaveními. 

Pro funkcionalitu aplikace je nezbytnou podmínkou používat prohlížeč s podporou JavaScriptu, mít 

v prohlížeči JavaScript povolen a dále mít povoleno ukládání souborů Cookies. 

Zadavatel upozorňuje: 

Elektronická aukce používá k ochraně přenášených dat šifrování. K tomuto účelu využívá serverový 

certifikát vydaný certifikační autoritou (adresa v prohlížeči začíná https://). Od 01.01.2010 jsou 

vydávány certifikáty se silnějším zabezpečením (SHA-2), se kterým neumí pracovat starší 

systémy jako Windows 2000, 98, 95, NT. V systému Windows XP musí být nainstalován 

Service Pack 3, jinak tento systém nebude umět stránky zobrazit. Jestliže tato vydávající 

certifikační autorita nemá v internetovém prohlížeči přednastaven svůj certifikát, pak při první 

návštěvě takovéto šifrované stránky internetový prohlížeč ohlásí její nedůvěryhodnost, resp. 

nedůvěryhodnost serverového certifikátu vydaného neznámou autoritou. V takovém případě 

doporučujeme do prohlížeče naimportovat tzv. kořenový certifikát (veřejný klíč) této certifikační 

autority. Informujte se u provozovatele, která certifikační autorita vydala serverový certifikát vámi 

používané verze E-ZAKu. Méně vhodnou alternativou je udělení bezpečnostní výjimky. 



Strana 8 (celkem 9) 

Pro účast v elektronické aukci nepotřebuje uchazeč do svého počítače instalovat aukční 

program/software (dále také sw). Přístup do elektronické akce je umožněn prostřednictvím 

internetového prohlížeče. 

Programové vybavení:  

Následující údaje se týkají počítače, ze kterého se bude uchazeč vzdáleným přístupem přes veřejnou 

datovou síť Internet (dále jen „internet“) přihlašovat do elektronické aukce. 

Počítač, ze kterého se bude uchazeč přihlašovat do elektronické aukce, musí mít funkční připojení 

k internetu a v době přihlášení musí být toto připojení k internetu aktivní. Pro účast každého 

účastníka v e-aukci je nutné mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč.  

Pro správné fungování aukčního sw je nutné mít v internetovém prohlížeči správně nastavenou 

funkci pro soubory cookies.  

Přihlášeným i nepřihlášeným uživatelům je v levém menu na profilu zadavatele k dispozici položka 

Test nastavení prohlížeče pro ověření funkčnosti elektronického nástroje v rámci jejich 

internetového prohlížeče a operačního systému skládající se ze dvou časti: 

1. test prostředí a 

2. test odeslaní nabídky. 

Zadavatel tedy všem uchazečům doporučuje, aby si provedly na profilu zadavatele „Test 

nastavení prostředí“ a „Test odeslání nabídky“. Testy umožňují prověření součástí 

internetového prohlížeče, správnost jeho nastavení pro práci s elektronickým nástrojem, 

cvičné sestavení a odeslání elektronické nabídky 

Více informací k e-aukci včetně technických nároků elektronického nástroje E-ZAK jsou 

uvedeny v uživatelské příručce dostupné na profilu zadavatele v sekci Informace zadavatele. 

16. Ostatní podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži o veřejnou zakázku; 

- nevracet nabídky uchazečům. 

Uchazeč je povinen podat nabídku na celý předmět plnění veřejné zakázky. 

 

Zadavatel upozorňuje, že údaje uvedené v krycím listě nabídky musí být shodné s údaji 

vyplněnými v návrhu smlouvy. 

Pro účast v elektronické aukci je nutné, aby uchazeč byl nejpozději ke dni podání nabídek 

zaregistrován na profilu zadavatele. 

Dokumentace k veřejné zakázce je volně a v plném rozsahu uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html v sekci „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“ 

a „Dokumenty veřejné zakázky“. 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 60 odst. 2 a § 76 odst. 6 zákona, vyhrazuje právo uveřejnit 

rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu zadavatele s tím, že v takovém případě se rozhodnutí 

o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

https://zakazky.cheb.cz/test_index.html
https://zakazky.cheb.cz/test_index.html
https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


Strana 9 (celkem 9) 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 81 odst. 4 zákona vyhrazuje právo uveřejnit oznámení 

o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

na profilu zadavatele s tím, že v takovém případě se považuje oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem 

uveřejnění na profilu zadavatele. 

V souladu s ustanovením § 147a odst. 5 zákona obsahuje závazný návrh smlouvy ustanovení, 

kterým se dodavatel zavazuje předložit v zákonem stanovených lhůtách seznam subdodavatelů 

(podzhotovitelů), jimž za plnění subdodávky k předmětné veřejné zakázce uhradil více než 10% 

z ceny této veřejné zakázky. 

Pokud je subdodavatel akciovou společností, předloží dodavatel společně s výše uvedeným 

seznamem rovněž aktuální seznam vlastníků akcií subdodavatele, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 

výše uvedeného seznamu subdodavatelů. 

Ve smyslu § 147a zákona je zadavatel povinen zveřejnit v zákonem stanovených lhůtách úplné 

znění uzavřené smlouvy, včetně jejich případných změn a dodatků, dále skutečnou výši úplaty 

za plnění veřejné zakázky a seznam subdodavatelů, jimž dodavatel za plnění subdodávky 

k předmětné veřejné zakázce uhradil více než 10 % z ceny této veřejné zakázky. 

Zadavatel doporučuje uchazečům průběžné sledování profilu zadavatele, a to po celou dobu 

trvání zadávacího řízení. 

 

Cheb 19.06.2014 

 

 ……………………………………………………….. 

         RNDr. Pavel Vanoušek 

starosta 

Přílohy: 

1.   Krycí list. 

2.  Čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 

zákona písm. a) až k). 

3.  Čestné prohlášení prokazující kvalifikaci dle § 54 písm. a) a b) zákona. 

4.  Čestné prohlášení prokazující kvalifikaci dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 

5. Čestné prohlášení prokazující kvalifikaci dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona. 

6.  Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona. 

7.   Návrh kupní smlouvy. 

 

  

 


		danihelkova@cheb.cz
	2014-06-19T10:39:52+0200
	Bc. Eva Danihelková




